

Pressmeddelande
04 november 2024 10:30:00
CET



Goodbye Kansas Group offentliggör ledningsförändring

Goodbye Kansas Group har under VD Stefan Danielis ledning de gångna två åren framgångsrikt genomfört en strategisk transformering, med genomgripande förändringar av koncernens strategiska inriktning, finansiella struktur och kostnadsbild. Idag har Stefan Danieli meddelat bolaget att han önskar avgå från sin tjänst och lämna över till en ny tillväxtorienterad ledare, vilket ligger i linje med styrelsens plan. Styrelsen är väl förberedd för att etablera en ny ledning för den kommande fasen i bolagets utveckling med en dynamisk kommersiell tillväxtplan och rekryteringsprocessen har inletts.

"Å styrelsens vägnar vill jag uttrycka vår tacksamhet till Stefan för hans ledarskap och engagemang under de senaste två åren", säger Per Anders Wärn, styrelsens ordförande.

Stefan Danieli kommenterade sin tid på Goodbye Kansas:

"Det har varit ett privilegium att få leda företaget under en så transformativ tid och lägga grunden för nästa tillväxtfas. Det är rätt tid för mig att kliva av och i god ordning överlämna till en ny kraft."

Stefan Danieli kvarstår i sin position för att stödja en överlämning och han står till bolagets förfogande under hela uppsägningstiden på nio månader. Styrelsens ordförande Per Anders Wärn går in som arbetande styrelseordförande för att stötta ledningen under en övergångsperiod.

Per Anders Wärn kommenterade vidare att Goodbye Kansas nu är väl positionerat för lönsam tillväxt med tanke på att både spel och den globala film- och TV-marknaden håller på att återhämta sig.

"Företaget möter den ökande efterfrågan med globalt erkända talanger, en avancerad teknikdriven plattform för visuellt innehåll och en flexibel kostnadseffektiv verksamhetsmodell genom våra enheter i Stockholm, London och Mumbai", avslutade Per Anders Wärn.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Stefan Danieli, Koncernchef och VD, Goodbye Kansas Group

E-mail: stefan.danieli@goodbyekansas.com

Tel: +46 701 98 10 49

Om Goodbye Kansas Group

Goodbye Kansas Group är en leverantör av teknologidrivet visuellt innehåll och utvecklar lösningar för visuella effekter (VFX), animation, speltrailers och In-Game. Koncernen har några av världens ledande underhållningsbolag som kunder. Goodbye Kansas Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market med Wildecos Certified Adviser.
www.goodbyekansasgroup.com

Denna information utgör insiderinformation som Goodbye Kansas Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (596/2014). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 2024-11-04 10:30 CET.

Pressmeddelande
04 november 2024 10:30:00
CET



Bifogade filer

[Goodbye Kansas Group offentliggör ledningsförändring](#)